Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала

28:01:010128, в отношении которого проводятся комплексные кадастровые
работы в рамках гарантийных обязательств

Рассмотрев заявление Поленц И.Э. (вх. от 17.10.2024 № 8715з),

возражение Ху Ш. (вх. от 26.03.2025), в соответствии со ст. 42.6
Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»,
разделом 7 муниципального контракта на выполнение комплексных
кадастровых работ от 05.05.2023 № 2023.0155
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала
28:01:010128, в отношении которого проводятся комплексные кадастровые
работы, выполненные ИП Котельниковой Ю.В. в рамках гарантийных
обязательств в соответствии с разделом 7 муниципального контракта на
выполнение комплексных кадастровых работ от 05.05.2023 № 2023.0155.

2. Управлению единой муниципальной информационной системы
администрации города Благовещенска обеспечить размещение в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
настоящего постановления с приложением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]